
������������	
��
�	��
�����
�	�	
������
�
��

APF  - j:\resoluç\CIB\ CIB 05_01 agosto.doc

1

RESOLUÇÃO  N.º 005/2001 – CIB/PR

A COMISSÃO INTERGESTORA BIPARTITE – CIB/PR, no uso de suas
atribuições regimentais, reunida ordinariamente em 07 de agosto do corrente ano,

R E S O L V E

Art. 1º. Criar uma Comissão Técnica para levantar dados visando a
avaliação da capacidade gerencial dos Órgãos Gestores Municipais de Assistência Social,
que será formada pela Secretaria Técnica da CIB, membros da Secretaria de Estado do
Planejamento/Instituto Paranaense de Desenvolvimento Social-IPARDES e técnicos
indicados pelos Municípios de São João do Caiuá e Campo Magro;

Art. 2.º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

P U B L I Q U E – S E.

Curitiba, 16 de Agosto de 2001.

FANI   LERNER
Coordenadora da CIB/PR


